ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

MjCLJ? № f^O
г. Орёл

О внесении изменений в приказ Департамента образования Орловской
области от 29 апреля 2021 года № 635 «О работниках, привлекаемых
к организации и проведению государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования
на территории Орловской области в 2021 году»

На основании ходатайств органов местного самоуправления,
осуществляющих управление в сфере образования, по согласованию
с государственной экзаменационной комиссией Орловской области для
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования (протокол от 21 мая 2021 года
№ 26) п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приказ Департамента образования Орловской
области от 29 апреля 2021 года № 635 «О работниках, привлекаемых
к организации и проведению государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего образования
на территории Орловской области в 2021 году», дополнив приложение:

1.1. В пункте «ППЭ ОГЭ 104 Казённое общеобразовательное
учреждение Орловской области «Орловский лицей-интернат» подпунктом
27 согласно приложению 1;

1.2. В пункте «117 - Пункт проведения ГВЭ на дому 302004, Орловская
область, г. Орел, ул. Ливенская, д. 30а, кв. 60» подпунктом 3 согласно
приложению 2;

1.3. В пункте «ППЭ ОГЭ 083 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Краснозоренская средняя
общеобразовательная школа Краснозоренского района Орловской области»
подпунктом 20 согласно приложению 3;

1.4. В пункте «ППЭ ОГЭ, ГВЭ 074 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Дмитровского района Орловской области
«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Дмитровска имени
A. М. Дорохова» подпунктом 29 согласно приложению 4;

1.5. В пункте «ППЭ ОГЭ, ГВЭ 093 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Новосильская средняя
общеобразовательная школа Новосильского района Орловской области»
подпунктом 24 согласно приложению 5;

1.6. В пункте «ППЭ ОГЭ 068 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение города Мценска «Средняя
общеобразовательная школа № 9» подпунктом 77 согласно приложению 6;

1.7. В пункте «ППЭ ОГЭ 069 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение города Мценска «Средняя
общеобразовательная школа № 1» подпунктом 77 согласно приложению 7;

1.8. В пункте «ППЭ ГВЭ 070 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение города Мценска
«Средняя общеобразовательная школа № 2» подпунктом 27 согласно
приложению 8;

1.9. В пункте «ППЭ ОГЭ, ГВЭ 101 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение - Средняя общеобразовательная школа
№ 2 п. Нарышкино Урицкого района Орловской области» подпунктом 41
согласно приложению 9;

1.10. В пункте «ППЭ ОГЭ 073 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Глазуновская средняя
общеобразовательная школа» подпунктом 40 согласно приложению 10;

1.11. В пункте «ППЭ ОГЭ, ГВЭ 092 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Хомутовская средняя
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Домникова
B. М.» подпунктом 31 согласно приложению 11;

1.12. В пункте «ППЭ ОГЭ 085 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Липовецкая средняя
общеобразовательная школа имени М. Н. Павлова» подпунктом 25 согласно
приложению 12;

1.13. В пункте «ППЭ ОГЭ 086 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Сахзаводская средняя
общеобразовательная школа» подпунктом 23 согласно приложению 13;

1.14. В пункте «ППЭ ГВЭ 087 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Сергиевская средняя
общеобразовательная школа» подпунктом 25 согласно приложению 14;

1.15. В пункте «ППЭ ГВЭ 067 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№ 1» г. Ливны» подпунктом 35 согласно приложению 15;

1.16. В пункте «ППЭ ОГЭ, ГВЭ 082 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение - Корсаковская средняя

общеобразовательная школа Корсаковского района Орловской области»
подпунктом 21 согласно приложению 16;

1.17. В пункте «ППЭ ОГЭ, ГВЭ 102 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение - Хотынецкая средняя
общеобразовательная школа имени Сергея Геннадьевича Поматилова
Хотынецкого района Орловской области» подпунктом 35 согласно
приложению 17;

1.18. В пункте «ППЭ ОГЭ, ГВЭ 098 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Змиёвский лицей» подпунктами 43, 44,
45 согласно приложению 18;

1.19. В пункте «ППЭ ОГЭ, ГВЭ 103 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Хотьковская средняя
общеобразовательная школа имени Н. А. Володина» Шаблыкинского района
Орловской области» подпунктом 23 согласно приложению 19;

1.20. В пункте «ППЭ ОГЭ, ГВЭ 075 Бюджетное общеобразовательное
учреждение Должанского района Орловской области
«Должанская средняя общеобразовательная школа» подпунктами 25, 26, 27
согласно приложению 20;

1.21. В пункте «ППЭ ОГЭ, ГВЭ 094 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Знаменская средняя
общеобразовательная школа» Орловского района Орловской области»
подпунктом 102 согласно приложению 21;

1.22. В пункте «ППЭ ОГЭ, ГВЭ 096 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Образцовская средняя
общеобразовательная школа» Орловского района Орловской области»
подпунктами 39, 40 согласно приложению 22.

2. Управлению общего образования довести приказ до сведения
руководителей органов местного самоуправления, осуществляющие
управление в сфере образования, бюджетного учреждения Орловской
области «Региональный центр оценки качества образования».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на начальника управления общего образования Патову Т. К.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования

Орловской области <J т. в. Крымова

Приложение 1
к приказу Департамента образования

Орловской области
отоМллСиЛ 2021 г. №

ППЭ ОГЭ 104
Казённое общеобразовательное учреждение Орловской области «Орловский лицей-интернат»

№
п\п

Ф.И.О. работника Должность и место работы Должность
в пункте проведения

экзаменов
27. Свердлова

Людмила
Петровна

Медицинская сестра казённого общеобразовательного учреждения
Орловской области «Орловский лицей-интернат»
(по согласованию)

Медицинский
работник

Приложение 2
к приказу Департамента образования

Орловской области
от AAJUQJ 2021 г. № 4 Ю

117 - Пункт проведения ГВЭ на дому
302004, Орловская область, г. Орел, ул. Ливенская, д. 30а, кв. 60

№
п\п

Ф.И.О. работника Должность и место работы Должность
в пункте проведения

экзаменов
3. Карпикова

Ольга
Владимировна

Домохозяйка (по согласованию) Ассистент

Приложение 3
к приказу Департамента образования

Орловской области
от Л4_лиМ_2021 г. №

ППЭ ОГЭ 083
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Краснозоренская средняя общеобразовательная

Краснозоренского района Орловской области

№
п\п

Ф.И.О. работника Должность и место работы Должность
в пункте проведения

экзаменов
20. Попова

Наталья
Васильевна

Медицинская сестра БУЗ ОО «Краснозоренская центральная
районная больница» (по согласованию)

Медицинский
работник

Приложение 4
к приказу Департамента образования

Орловской области
от Лмхид 2021 г. №

ППЭ ОГЭ, ГВЭ 074
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Дмитровского района Орловской области «Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Дмитровска имени А. М. Дорохова»

№
п\п

Ф.И.О. работника Должность и место работы Должность в пункте
проведения экзаменов

29. Морозова
Нина
Петровна

Медицинская сестра БУЗ ОО «Дмитровская центральная
районная больница» (по согласованию)

Медицинский работник

Приложение 5
к приказу Департамента образования

Орловской области
от МмхиР 2021 г. № У^Ю

ППЭ ОГЭ, ГВЭ 093
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новосильская средняя общеобразовательная школа

Новосильского района Орловской области

№
п\п

Ф.И.О. работника Должность и место работы Должность в пункте
проведения экзаменов

24. Голубятникова
Елена
Ивановна

Медицинская сестра БУЗ ОО «Новосильская центральная
районная больница» (по согласованию)

Медицинский работник

Приложение 6
к приказу Департамента образования

Орловской области
от аУuztup 2021 г. № r f o

ППЭ ОГЭ 068
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Мценска

«Средняя общеобразовательная школа № 9»

№
п\п

Ф.И.О. работника Должность и место работы Должность в пункте
проведения экзаменов

77. Полухина
Марина
Владимировна

Медицинская сестра БУЗ ОО «Мценская центральная
районная больница» (по согласованию)

Медицинский работник

Приложение 7
к приказу Департамента образования

Орловской области
от $Лм£и* 2021 г. № ? Г О

ППЭ ОГЭ 069
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Мценска

«Средняя общеобразовательная школа № 1»

№
п\п

Ф.И.О. работника Должность и место работы Должность
в пункте

проведения
экзаменов

77. Дорофеева
Ирина
Борисовна

Фельдшер муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения города Мценска «Средняя общеобразовательная школа
N° 8» (по согласованию)

Медицинский
работник

Приложение 8
к приказу Департамента образования

Орловской области
от MjuuCl* 2021 г. № ?Ю

ППЭ ГВЭ 070
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Мценска

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

№
п\п

Ф.И.О. работника Должность и место работы Должность
в пункте

проведения
экзаменов

27. Сивоглазова
Наталья
Дмитриевна

Фельдшер муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения города Мценска «Средняя общеобразовательная школа
N° 4» (по согласованию)

Медицинский
работник

Приложение 9
к приказу Департамента образования

Орловской области
от Mjugr f 2021 г. №

ППЭ ОГЭ, ГВЭ 101
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - Средняя общеобразовательная школа

№ 2 п. Нарышкино Урицкого района Орловской области

№
п\п

Ф.И.О. работника Должность и место работы Должность
в пункте

проведения
экзаменов

41. Караваева
Нина
Егоровна

Фельдшер детской консультации БУЗ Орловской области
«Нарышкинская центральная районная больница» (по согласованию)

Медицинский
работник

Приложение 10
к приказу Департамента образования

Орловской области
от JHutaJ 2021 г. № Г Ю

ППЭ ОГЭ 073
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Глазуновская средняя общеобразовательная школа

№
п\п

Ф.И.О. работника

40. Лейфер
Ирина
Анатольевна

Должность и место работы

Медицинская сестра БУЗ Орловской области «Глазуновская
центральная районная больница» (по согласованию)

Должность
в пункте

проведения
экзаменов

Медицинский
работник

Приложение 11
к приказу Департамента образования

Орловской области
от MjliCuH 2021 г. №

ППЭ ОГЭ, ГВЭ 092
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Хомутовская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Домникова В. М.»

№
п\п

Ф.И.О. работника Должность и место работы Должность
в пункте

проведения
экзаменов

31. Кудрявцева
Любовь
Александровна

Массажист БУЗ Орловской области «Новодеревеньковскои
центральная районная больница» (по согласованию)

Медицинский
работник

Приложение 12
к приказу Департамента образования

Орловской области
от HjuoaS 2021 г. №

ППЭ ОГЭ 085
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Липовецкая средняя общеобразовательная

школа имени М. Н. Павлова»

№
п\п

Ф.И.О. работника Должность и место работы Должность
в пункте

проведения
экзаменов

25. Вязенкина
Людмила
Анатольевна

Медицинская сестра БУЗ Орловской области «Ливенскои
центральная районная больница» (по согласованию)

Медицинскии
работник

Приложение 13
к приказу Департамента образования

Орловской области
от X{ju£tA 2021 г. №

Винникова
Лилия
Васильевна

Медицинская сестра муниципального образовательного учреждения
начальной школы-детского сад п. Сахзадовской Ливенского района
(по согласованию)

Медицинский
работник

Приложение 14
к приказу Департамента образования

Орловской области
от Н л х Ш 2021 г. №

ППЭ ГВЭ 087
бюджетное общеобразовательное учреждение «Сергиевская средняя общеобразовательная школа»

№
п\п

Ф.И.О. работника Должность и место работы Должность
в пункте

проведения
экзаменов

25. Зубцова
Ирина
Сергеевна

фельдшер Сергиевской амбулатории БУЗ Орловской области
«Ливенская центральная районная больница» (по согласованию)

Медицинский
работник

Приложение 15
к приказу Департамента образования

Орловской области
от J{ лл£ик 2021 г. №

ППЭ ГВЭ 067
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 1» г. Ливны

№
п\п

Ф.И.О. работника Должность и место работы Должность
в пункте

проведения
экзаменов

35. Пархоменко
Тамара
Ивановна

Фельдшер БУЗ Орловской области «Ливенская центральная районная
больница» (по согласованию)

Медицинский
работник

Приложение 16
к приказу Департамента образования

Орловской области
от Л л Ш Л 2021 г. №

ППЭ ОГЭ, ГВЭ 082
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - Корсаковская средняя общеобразовательная школа

Корсаковского района Орловской области

№
п\п

Ф.И.О. работника Должность и место работы Должность
в пункте

проведения
экзаменов

21. Сапунова
Светлана
Викторовна

Медицинская сестра хирургического кабинета БУЗ Орловской
области «Корсаковская центральная районная больница»
(по согласованию)

Медицинский
работник

Приложение 17
к приказу Департамента образования

Орловской области
от М л м л 2021 г. №

ППЭ ОГЭ, ГВЭ 102
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - Хотынецкая средняя общеобразовательная школа имени

Сергея Геннадьевича Поматилова Хотынецкого района Орловской области

№
п\п

Ф.И.О. работника Должность и место работы Должность
в пункте

проведения
экзаменов

35. Пришеп
Любовь
Ивановна

Медицинская сестра БУЗ Орловской области «Хотынецкая
центральная районная больница» (по согласованию)

Медицинский
работник

Приложение 18
к приказу Департамента образования

Орловской области
от AtfuH 2021 г. № -УУО

ППЭ ОГЭ, ГВЭ 098
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Змиёвский лицей

№
п\п

Ф.И.О. работника Должность и место работы Должность
в пункте

проведения
экзаменов

43. Агеева
Ольга
Леонидовна

Фельдшер БУЗ Орловской области «Свердловская центральная
районная больница» (по согласованию)

Медицинский
работник

44. Хапилина
Надежда
Вячеславовна

Медицинская сестра БУЗ Орловской области «Свердловская
центральная районная больница» (по согласованию)

Медицинский
работник

45. Купцова
Елена
Петровна

Акушерка БУЗ Орловской области «Свердловская центральная
районная больница» (по согласованию)

Медицинский
работник

Приложение 19
к приказу Департамента образования

Орловской области
от Ц л и Ь * 2021 г. №

ППЭ ОГЭ, ГВЭ 103
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Хотьковская с р е д н я я общеобразовательная школа

имени Н. А. Володина» Шаблыкинского района Орловской области

№
п\п

Ф.И.О. работника Должность и место работы Должность
в пункте

проведения
экзаменов

23. Сёмочкина
Эмилия
Дмитриевна

Медицинская сестра БУЗ Орловской области «Шаблыкинская
центральная районная больница» (по согласованию)

Медицинский
работник

Приложение 20
к приказу Департамента образования

Орловской области
от M.JUJM 2021 г. № 4 Ю

ППЭ ОГЭ, ГВЭ 075
Бюджетное общеобразовательное учреждение Должанского района Орловской области

«Должанская средняя общеобразовательная школа»

№
п\п

Ф.И.О. работника Должность и место работы Должность
в пункте

проведения
экзаменов

25. Ряполова
Наталья
А НЯТПТТТ̂РКНЯ

Медицинская сестра БУЗ Орловской области «Должанская
центральная районная больница» (по согласованию)

Медицинский
работник

26. Гусева
Наталья
А ттри-гянттповна

Медицинская сестра БУЗ Орловской области «Должанская
центральная районная больница» (по согласованию)

Медицинский
работник

27. Давыдова
Елена
Владимировна

Медицинская сестра БУЗ Орловской области «Должанская
центральная районная больница» (по согласованию)

Медицинский
работник

Приложение 21
к приказу Департамента образования

Орловской области
от 2±мЛЫ 202\ г. №

ППЭ ОГЭ, ГВЭ 094
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Знаменская средняя общеобразовательная школа»

Орловского района Орловской области

№
п\п

Ф.И.О. работника Должность и место работы Должность
в пункте

проведения
экзаменов

102. Гаджиханова
Раиса
Гаджибековна

Заведующая-фельдшер БУЗ Орловской области «Плещеевская
центральная районная больница» Сабуровский ФАП
(по согласованию)

Медицинский
работник

Приложение 22
к приказу Департамента образования

Орловской области
от 2021 г. №

ППЭ ОГЭ, ГВЭ 096
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Образцовая средняя общеобразовательная школа»

Орловского района Орловской области

№
п\п

Ф.И.О. работника Должность и место работы Должность
в пункте

проведения
экзаменов

39. Калугина
Наталья
Алексашгоовна

Медицинская сестра БУЗ Орловской области «Плещеевская
центральная районная больница» (по согласованию)

Медицинскии
работник

40. Ммонова
Юлия
Сергеевна

Медицинская сестра БУЗ Орловской области «Плещеевская
центральная районная больница» (по согласованию)

Медицинский
работник